

**پولیتیک**

### اختلاف سناتورهای جمهوری خواه با ترامپ

برخی از سناتورهای ارشد جمهوری خواه به دلیل طرح‌های دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا برای اعمال طرح‌های گسترده علیه واردات به آمریکا با وی اختلاف دارند.

به گزارش آکسیوس، اظهارات سناتورهای آمریکایی از جمله دو نفر از آنها که برای جایگزینی با میج مک کانل رهبر اقلیت جمهوری خواه در مجلس سنار قایت می‌کنند، نشانه احتمال بروز دور تازه ای از تنش‌های داخلی در بین حزب جمهوری خواه بر سر مسائل تجاری و اقتصادی در صورت پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری ۵ نوامبر (۱۵ آبان) است.

جان تون و جان کورنین سناتورهای جمهوری خواه از ایالت‌های داکوتای جنوبی و تگزاس مخالفت خود را با طرح پیشنهادی ترامپ برای اعمال تعرفه ۱۰ درصدی برای واردات به آمریکا ابراز کردند.

سناتور تون که رقیب پیشتر جایگزینی با مک کانل است گفت: به شیوه‌های مختلفی می‌توان از تعرفه‌ها به عنوان ابزاری برای دستیابی به اهداف اقتصادی استفاده کرد اما تعرفه‌های هماهنگ و سراسری چیزی نیست که من از آن حمایت کرده باشم. کورنین نیز که برای دستیابی به پست کلیدی حزب جمهوری خواه رقابت می‌کند، تعرفه‌های سراسری را بالقوه «مشکل آفرین» توصیف کرد.

برخی از سناتورهای جمهوری خواه معتقدند که رئیس‌جمهوری سابق آمریکا ممکن است متقاعد شود که در طرح خود ملامت بیشتری به خرج دهد و بسیاری از آنها نگران تاثیرات تورمی تعرفه‌های جهانی ۱۰ درصدی هستند. کورنین گفت به نظر او ترامپ باور دارد که باید تعرفه‌ها برای ایجاد توازن دوباره در روابط تجاری غیرعادلانه با کشورهای مانند چین اعمال شوند. آکسیوس نوشت: ترامپ که در دور نخست ریاست جمهوری اش تعرفه‌هایی را علیه چین، اتحادیه اروپا و برخی دیگر از کشورها اعمال کرد، امیدوار است با اعمال تعرفه ۶۰درصد یا حتی بالاتر علیه کالاهای چینی، جنگ تجاری تازه‌ای را به راه‌اندازد.

**ژئوپولیتیک**

**زخم کهنه «کشمیر» بر روابط همسایگان اتمی**
روابط پاکستان و هند به دنبال تصمیم دولت ده‌لوی در درباره کشمیر تحت کنترل خود در تابستان ۲۰۱۹ به شدت به سردی گرایید و تعاملات از قیل محدود آنان را نیز متوقف کرد تا جایی که از ۵ سال گذشته نشانه مشخصی از بهبود روابط همسایگان اتمی جنوب آسیا مشاهده نشده است. دیروز(دوشنبه پنجم اوت) با پنجمین سالگرد لغو امتیازات ویژه منطقه «جامو و کشمیر» تحت کنترل دولت هند مصادف است؛ اقدامی که به ادعای دولت پاکستان غیرقانونی و مغایر با قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل است. در عین حال ده‌لوی بو بحث کشمیر را یک موضوع کاملا داخلی تلقی کرده و هرگونه موضع اسلام‌آباد درباره آن را مردود می‌داند. دولت پاکستان از زمان اجرای قوانین ویژه کشمیر توسط دولت هند در ۱۴ مرداد ۱۳۹۸ -پنجم اوت ۲۰۱۹-، مراسمی با عنوان «یوم استقلال» (روز استتمار) را در شهرهای مختلف این کشور برگزار می‌کند. به همین مناسبت امروز مقامات و مردم پاکستان در حمایت از مردم کشمیر یک دقیقه سکوت کردند. شهرهای پاکستان به ویژه اسلام‌آباد شاهد راهپیمایی، نصب پلاکاردها و تصاویری در حمایت از مردم کشمیر، بود. آصف علی زرداری رئیس جمهوری و محمد شهباز شریف نخست وزیر پاکستان، روسای مجالس سنا و ملی در محکومیت لغو امتیازات ویژه منطقه جامو و کشمیر بیانیه‌هایی صادر کرده و پیمان تأکید بر تداف حمایت‌های دیپلماتیک،سیاسی و اخلاقی پاکستان از مردم کشمیر، حل و فصل این مناقشه مطابق با قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل را خواستار شدند. پاکستانی‌ها می‌گویند که ارتقای صلح و ثبات در جنوب آسیا منوط به حل مسالمت آمیز مناقشه کشمیر و همکاری سازنده ده‌لوی است اما طرف هندی وجود هرگونه مناقشه کشمیر با طرف پاکستانی همسایه غربی خود را رد می‌کند و حتی اسلام‌آباد را به حمایت از تروریسم و دامن زدن به نامی‌ها در کشمیر (تحت کنترل هند) متهم می‌کند.

**استراتژیک**

### ادامه پیشروی روسیه در دوتسک

روسیه روز یکشنبه اعلام کرد که نیروهایش یک روستای دیگر در منطقه دوتسک واقع در شرق اوکراین را تصرف کرده‌اند. بر اساس بیانیه وزارت دفاع روسیه، نیروهای این کشور روسای اوستیوکا پرشا، که در حدود ۴ کیلومتری جنوب یوهنیوکا است، را به کنترل خود درآورده اند. هفته گذشته مسکو اعلام کرد که یوهنیوکا را تصرف کرده است. این روستا همچنین در ۲۸ کیلومتری (۱۷٫۳ مایل) جنوب شرقی شهر پوکروفسک، یک جبهه کلیدی در درگیری روسیه و اوکراین است که بیش از دو سال درگیری‌ها در آن ادامه داشته است.

بر اساس این بیانیه، نیروهای روسیه، ارتش اوکراین را در نزدیکی شهر کهای هولوشکیوکا، سینکیوکا، استاریتسا، بتایوکا و یوچانسک در شمال شرقی خاکرف «شکست دادند». به گزارش ایرنا الکساندر گوردیف، رئیس بخش مطبوعاتی یک گروه نظامی ارتش روسیه موسوم به «واستوک» در مصاحبه با خبرگزاری تاس اعلام کرد که در طی شبانه روز گذشته نیروهای ارتش این کشور علاوه بر پیشروی و بهبود وضعیت استقرار نظامیان در خطوط مقدم؛ خسارات و صدمات سنگینی به ارتش اوکراین وارد کردند. «لولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین امروز (یکشنبه) استند که آنها را سرنگون کند تا تأثیری بر جنگ نداشته باشند. ولادیمی پوتین رئیس‌جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اکتبر ۱۴۰۰) با انتقاد از بی‌توجهی غرب به نگرانی‌های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری‌های خلق دوتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت. پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو – کی‌یف به رویارویی نظامی تبدیل شد.

### «فاران افروز» جنگ‌طلبی نتانیاهو را بررسی کرد

## موجودیت اسرائیل در نقطه خطر



فعلی اسرائیل می‌نویسد: قبیل از حمله حماس، اعتماد به نفس اسرائیلی‌ها به اوج خود رسیده بود. (رژیم) اسرائیل به این باور رسیده بود که حتی اگر درگیری با فلسطینی‌ها را حل نکرده باشد، کشورهای عربی آن را پذیرفته و می‌تواند بدون هیچ عواقبی به ایران و متحدانش ضربه بزند. اما، این اعتماد به نفس، تقریباً یک شبه، به یک احساس آسیب‌پذیری عمیق تبدیل شد و حمله حماس بسطیاری از باورهای قبلی اسرائیل در مورد قدرت آن را زیر و رو کرد. در واقع حمله حماس اساسی‌ترین پیش‌فرض‌های اسرائیلی‌ها را در هم شکست داد. آن این که برتری نظامی و مقامات ارشد آنها می‌تواند دشمنانشان را از مقابله با آن‌ها منصرف کند. این که آن‌ها می‌توانند با امنیت در پشت دیوارها و مرزهای مستحکم خود زندگی کرده و از نظر اقتصادی بدون نیاز به ایجاد پیشرفت‌های عمده در جهت صلح با فلسطینی‌ها پیشرفت کنند.

##### ضعف پنهان اسرائیل

بسیاری در نهادهای امنیتی اسرائیل اکنون به این نتیجه رسیده‌اند که «اسرائیل آنگدرها هم قوی نیست». بسیاری از اسرائیلی‌هایی که در زمینه امنیت ملی تحصیل و یا کار می‌کنند، از دولت خود به دلیل شکست‌های امنیتی گسترده در ۷ اکتبر و پس از آن خشمگین هستند. آنها همچنین از اینکه رهبرانشان در حفظ امنیت (این رژیم) ناکام شده‌اند، خشمگین هستند. بی‌اعتمادی به دولت در طریقه اسرائیل، بسیار فراگیر شده است.

شاید بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اسرائیل هنگام سخنرانی در کنگره ایالات متحده در ماه ژوئیه (مرداد) مورد تشویق قرار بگیرد، اما تازگی‌هانگی، مشاور امنیت ملی او، زمانی که هفته‌ها قبل در کنفرانس امنیتی اسرائیل در هرتزلیا (شمال تل آویو) سخنرانی کرد، به سختی توانست حرف بزند، چرا که حضار او را سرزنش

مستقیمی- پرتاب صدها پهپاد و موشک از خاک ایران به سمت اسرائیل - را پیش‌بینی نمی‌کرد. هرچند اسرائیلی‌ها دفاع پیچیده و هماهنگ به رهبری ایالات متحده از این حمله را تحسین می‌کردند، اما تصویر آن‌ها در اتکا به خود خدشه‌دار شد. مقامات دفاعی اسرائیل لزوماً از این که به بازدارندگی از طریق اتکار، یعنی با متقاعد کردن دشمنان مبنی بر عدم موفقیت حملات - بپردازند، احساس موفقیت نمی‌کنند. از نظر این مقامات، دفاع آوریل اسرائیل موفقیت کاملی نداشت زیرا در نهایت ائتلاف دفاعی مانع از حمله نشد و فقط آسیب را محدود کرد.

بسیاری از تحلیلگران امنیتی اسرائیل نگران موقعیت منطقه‌ای در حال فرسایش این رژیم هستند. حمله ایران در آوریل (فروردین)، درک اسرائیلی‌ها از تغییر اساسی در «روح» خاورمیانه‌ها عمیق تر کرد. آنها معتقدند دشمنان اسرائیل اکنون فکر می‌کنند که نابودی ایسن (رژیم) در واقع یک هدف واقعی است. در حالی که اسرائیل پیشرفته‌ترین قابلیت‌های نظامی را در منطقه داشته و همچنان از حمایت غوی ایالات متحده و دیگر قدرتهای غربی در مبارزه با ایران برخوردار است، شاید این نگرانی اغراق آمیز به نظر برسد. اما تحلیلگران اسرائیلی اکنون تهدید علیه موجودیت اسرائیل را احساس می‌کنند، تهدیدی که آن را متفاوت از هر چیزی از زمان استقلال(ادعایی) این کشور(رژیم) در سال ۱۹۴۸ می‌دانند. نویسنده با اشاره به شرایط کنونی اسرائیل که بر خلاف شرایط پیش از حمله طوفان الاقصی دیگر حاکی بین رهبران غیرنظامی و مقامات ارشد ارتش ایجاد کرده بود. در پاسخ به فشار ائتلاف نتانیاهو، هزاران نفر از نیروهای ذخیره اسرائیلی تهدید کردند که خود را به ارتش معرفی نمی‌کنند. ارتش اسرائیل با تهدیدهای بی‌سابقه‌ای از سوی افراط‌گرایان داخلی، از جمله از درون صفوف خود و رده‌های دولتی مواجه است. به عنوان مثال، هفته گذشته فعالان و سیاستمداران راست‌گرای افراطی در اعتراض به بازداشت نیروهای ذخیره که متهم به سوءاستفاده از اسرای فلسطینی هستند، به یکی از پایگاه‌های ارتش اسرائیل پیورش بردند.

اسرائیل به دلیل تلفات و ویرانی‌های عظیم در غزه حمایت بین‌المللی را از دست داده و در مجامع حقوقی همچون لاهه، به دلیل هدایت جنگ و اشغال مستمر کرانه باختری با تهدیدات فزاینده ای مواجه است.

فاران افرز با اشاره به اهمیت حمله ایران در ماه آوریل (فروردین ۱۴۰۳) به سرزمین‌های اشغالی نوشت: تأثیری که حمله ایران بر اسرائیل داشته، نباید نادیده گرفته شود. اسرائیل در هنگام هدف قرار دادن نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کنسولگری ایران در دمشق اشتباه محاسباتی آشکاری کرد. این (رژیم) واکنش بی‌سابقه، عظیم و

##### تأثیر ویران گر وعده صادق

فاران افرز با اشاره به اهمیت حمله ایران در ماه آوریل (فروردین ۱۴۰۳) به سرزمین‌های اشغالی نوشت: تأثیری که حمله ایران بر اسرائیل داشته، نباید نادیده گرفته شود. اسرائیل در هنگام هدف قرار دادن نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کنسولگری ایران در دمشق اشتباه محاسباتی آشکاری کرد. این (رژیم) واکنش بی‌سابقه، عظیم و

### در گیری پلیس اسرائیل با حریدی‌های خشمگین

رسانه‌های رژیم صهیونیستی از درگیری‌های میان پلیس این رژیم با یهودیان حریدی معترض به خدمت نظامی اجباری در ارتش، در تل آویو خبر داده‌اند. در نزدیکی یکی از مراکز سربازگری در منطقه «تل هشومیر» در منطقه «امات گان» واقع در تل آویو درگیری‌هایی میان نیروهای پلیس اسرائیل تخمین شده‌ا تن از حریدی‌ها به وقوع پیوست. آنها در اعتراض به خدمت سربازی با نیروهای پلیس این رژیم درگیر شدند.

براساس گزارش شبکه خبری العیادین، حدود ۱۲۰۰ حریدی بعد از فراخوانده شدن به مراکز جذب نیرو، به پایگاه تل هشومیر منتقل شده‌اند. معترضان حریدی با سر دادن شعارهایی مخالفت خود را با خدمت سربازی اعلام کردند؛ از جمله شعارهایی که آنها سردادند می‌توان به «ها می‌میریم و به ارتش ملحق نمی‌شویم» اشاره کرد؛ این در حالیست که پلیس و ارتش رژیم صهیونیستی بیشتر نیروهای زیادی را در این مکان مستقر کرده بودند و پلیس نیز خیابان این مرکز جذب سرباز را بست. در همین راستا، روزنامه عبری «هاآرتس» نوشت ارتش رژیم صهیونیستی تخمین زده است که تنها ۳۰ درصد از داوطلبان خدمت سربازی امروز و پس فردا به ارتش خواهند پیوست. پیشتر اسحاق یوسف، خاخام ارشد سابق رژیم صهیونیستی از یهودیان افراطی ارتدوکس خواست تا از پیوستن به ارتش خودداری کنند و احکام فراخوان برای خدمت سربازی را بپاره کنند و با ارتش همکاری نکنند. جریان‌های حریدی که نزدیک به یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن از صهیونیست‌ها را شامل می‌شود، در پارلمان رژیم صهیونیستی و کابینه نماینده دارند.



سمت اقامتگاه رسمی نخست وزیر در پایتخت، روز دوشنبه به خیابان آمدند. در پاسخ، پلیس راه‌های اصلی شهر را مسدود کرد اما دانشجویان می‌گویند هزاران نفر برای پیوستن به تظاهرات از سد امنیتی عبور کرده‌اند. حسینا تاکنون از گفت‌وگو با معترضان سر باز زده است، وی در سخنانی پس از دیدار با مقامات امنیتی کشورش گفته بود: «تظاهرکنندگان «ناشجوی» نیستند، بلکه «تروریست‌هایی» هستند که قصد دارند کشور را بی‌ثبات کنند. اعتراضات از ماه گذشته تا به امروز به طور رسمی به کشته شدن نزدیک به ۳۰۰ نفر منجر شده است، با این حال نشریه تایم به نقل از منابع

### بین‌الملل ۱۱

**ویژه**

### مسیر سخت هریس تا کاخ سفید

نشریه «هیل» با بررسی جوانب گوناگون برتری‌های جنسیتی، نژادی و رویکردی کاملاً هریس در برابر دونالد ترامپ تأکید کرد که جامعه کنونی آمریکا همچنان در برابر فرستادن یک زن به‌عنوان رئیس‌جمهوری به کاخ سفید مقاومت می‌کند. ین رسانه آمریکایی، پس از تصمیم جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا برای کناره گیری از نامزدی ریاست جمهوری از سوی دموکرات‌ها، استقبال از کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهوری این کشور برای نامزدی از نسوی این حزب بالا گرفت و با هیجان زیادی دنبال شد. این در حالی است که دونالد ترامپ، نامزد جمهوری‌خواهان در نظرسنجی‌های ملی و در اکثر ایالت‌های نوسازی از هریس – هرچند با اختلاف بسیار کمتری نسبت به بایدن – جلوتر است.

این گزارش با مقایسه شرایط هریس و هیلاری کلینتون، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶، نوشت: هریس این شانس را دارد که در مواردی در کلینتون شکست خورد، موفق شده و به اولین رئیس‌جمهور زن ایالات متحده تبدیل شود. با این حال پتی سولیس دوپل، استراتژیست دموکرات و مدیر کمپین انتخاباتی ریاست‌جمهوری هیلاری کلینتون در سال ۲۰۰۸ در پاسخ به این سوال که آیا هریس به دلیل زن بودن با برخی تعصبات رای دهندگان آمریکایی به چالش کشیده می‌شود یا خیر گفت: مطمئناً، بله». وی افزود: در حالی که ما راه طولانی را در برابری سیاسی و اجتماعی زنان و مردان) پیموده ایم، هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن وجود دارد. اکنون سال ۲۰۲۴ است و این کشور (ایالات متحده) هنوز یک رئیس‌جمهوری زن انتخاب نکرده است. من این را شگفت‌انگیز می‌دانم. با این حال افرادی هستند که معتقدند هریس، با در واقع هر نامزد زن دیگر، مزایای خاصی در رقابت با ترامپ دارد. برخی از این مزایا مربوط به موضوعات جمعیتی است، مانند توانایی جذب رای دهندگان زن. برخی از آنها مبتنی بر موضوع هستند، مانند این ایده که هریس می‌تواند رویکرد قوی تری را در مورد بحث‌های دموکراتیک مانند حقوق باروری مطرح کند. برخی از آنها برای رویارویی با شخص ترامپ کارساز هستند و آن این حس که یک دادستان سابق زن سیاه‌پوست برای به چالش کشیدن یک نامزد جمهوری‌خواه که سال گذشته در یک پرونده مدنی، مسئول سوء استفاده جنسی از چین کارول، نویسنده زن شناخته شده، مناسب است.

در هر حال، با وجود همه این ویژگی‌های مثبت، این نگرانی وجود دارد که برخی از رای دهندگان همچنان از رای دادن به یک نامزد زن برای ریاست جمهوری امتناع کنند. زنان (در آمریکا) به بسیاری از تأثیرگذارترین مناصب در سیاست رسیده‌اند. اما شغل برتر (ریاست‌جمهوری) همیشه از دسترس آنها دور بوده است. جولی روگینسکی، استراتژیست دموکرات، گفت: هرچند هریس به عنوان یک زن نامزد ریاست جمهوری فرصت فوق العاده ای فراهم می‌کند، اما در عین حال، انتخاب مطمئنی نیست. چون ما هنوز یک کشور بسیار زن ستیز هستیم. و برخلاف انگلیس، هند یا پاکستان، هرگز یک زن ایالات متحده را رهبری نکرده است.

**ملل**

### ادامه خشونت‌ها در انگلیس



با ادامه اعتراض‌ها در انگلیس پس از حمله مرگبار هفته گذشته و کشته‌شدن سنه دختر بچه به دست یک نوجوان آفریقایی‌تبار، اعتراض‌ها در این کشور در حالی وارد هفتمین روز خود شد که دولت برای مقابله با این وضعیت از تشکیل نشست اضطراری با پلیس خیر داد. نارامی‌ها در بریتانیا که جرقه آن از جاقو کشتی یک نوجوان ۱۷ ساله به نام اگسل روداکوبا زنا؛ پسر بچه‌ای که به گفته پلیس این کشور در انگلیس و از والدین زنی رواندایی متولد شده و اکنون اعتراض‌های خیابانی را در این کشور به هفتمین روز کشنده است. ماجرا از هفته گذشته و روز هشتم مرداد آغاز شد. زمانی که «اکسل» به یک کلاس یوگا و باله در شهر «سلاوت پورت» حمله کرد و سه دختر بچه خردسال را با ضربات چاقو کشت و تعدادی دیگر از جمله ۸ کودک و دو بزرگسال را زخمی کرد. در پی این رویداد، معترضان ضد مهاجرت و ضد اسلامی به خیابان‌ها آمده و خواستار اخراج مهاجران شدند، به گونه‌ای که در چندین مورد و در شهرهای گوناگون انگلیس، معترضان حتی به هتل‌های محل اقامات پناهجویان حمله ور و با سر دادن شعارهایی خواستار اخراج آنها شدند. از جمله در شهرال که معترضان شیشه‌های هتل محل اسکان مهاجران را شکستند و با پلیس در گیر شدند.

**میلیناری**

### برنامه اضطراری یگان زرهی آمریکا در کره جنوبی

خبرگزاری یونهاب اعلام کرد که یک یگان زرهی از ارتش آمریکا سرگرم انجام تمرین‌ها روتین برای اعزام فوری از خاک ایالات متحده به کره جنوبی به عنوان بخشی از تلاش‌ها برای حفظ قابلیت پاسخ واکنش سریع ستول است. پیشتر نیز ارتش هشتم از نیروی زمینی آمریکا، ماه گذشته یک گردان تحت لشکر یکم زرهی واقع در ایالت تگزاس را به یک پایگاه نظامی آمریکایی واقع در نزدیکی شهر «دایگو» (Daegu) در ۲۳۳ کیلومتری جنوب شرقی ستول، اعزام کرد تا در رزمایش مقاومت اقیانوس آرام شرکت کند.

ارتش هشتم نیروی زمینی آمریکا در این باره گفت که سربازان این یگان در تاریخ ۱۷ جولای برابر با ۲۷ تیر گذشته برای حضور در این رزمایش مطلع و تنها ۶ روز بعد همراه «فرماندهی نوزدهم اعزامی» اقدام به انتقال تجهیزات به اردوگاه کارول کردند.

بنابراین گزارش، نیروهای این یگان تانک‌های «ام – ۱ ابرامز» (Abrams M۱) و زره پوش‌های «ام – ۲ بردلی» را به یک پایگاه آموزشی منتقل کردند. «چین پاک» سرکرده «فرماندهی نوزدهم اعزامی» در این باره گفت: داشتن چنین تجهیزاتی به ما امکان می‌دهد که قدرت خود را در زمان و مکان مناسب در اختیار داشته باشیم و روی آن حساب کنیم.

وی افزود: تمرین آماده سازی اعزام، به متحدانمان ثابت می‌کند که ایالات متحده متعهد به دفاع از اتحاد کره جنوبی و آمریکا است. بنابر اعلام «خدمات پژوهش کنگره» در مورخ ۱۲ سپتامبر سال گذشته میلادی، حدود ۲۸ هزار و ۵۰۰ نیروی نظامی آمریکایی در کره جنوبی حضور دارند.

### آکلی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۴۷۹ – ۱۴۰۳/۲۰/۱۷/۱۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند به تاریخ انتشار این رای آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسیدی طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای علی مهدی پور به شناسنامه شماره ۲۵۹۲ که ملی ۰۶۵۹۵۹۲۸۰۳ صادره ماکو فرزند علی در ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۹/۶۳ متر مربع بشماره- ۱۰۷۳ فرعی از ۱۰۶ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی امدی علی شکرى - کلاسه - ۲۲۷-۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۰/۰۱/۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۶/۰۳/۱۴۰۳

**شناسه آگهی: ۱۷۵۴۷۹۹**

**رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**